o/ma/m^

Estado de São Paulo

MOÇÃO N®3S <2iPói3

Assunto: Parabeniza Sara Santos pelos títulos

Havaiana para Bertioga.

Data:

Oficio

Apr^ado
realizada

adend

na Canoa

Ref: /2023

Bertioga, 29 de agosto de 2023.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Pares:

RENATA DA SILVA BARREIRO, vereadora com assento neste Poder

Legislativo, no uso de suas atribuições regímentares, vêm perante o Douto

Plenário, apresentar a seguinte MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO:

Sara Santos, 59 anos, chegou em Bertioga em 1985, ano que veio

com seus irmãos para trabalhar no antigo mercado de peixe. Em 2001

começou a remar com o Riesco no Rio Jaguareguava através da sua amiga

Simone. No ano seguinte deu entrada nas competições e não parou mais.